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Data:16.01 – 31.01.2025
	Numele, prenumele profesolului
	Orele de primire a restanțelor zilnic
	mail

	Topor Boris
	10.00 – 13.00 
	boris.topor@usmf.md

	Nacu Viorel
	10.00 – 13.00 
	viorel.nacu@usmf.md

	Suman Serghei
	10.00 – 13.00 
	serghei.suman@usmf.md

	Ghuzun Gheorghe
	10.00 – 13.00 
	gheorghe.guzun@usmf.md

	Turchin Radu
	10.00 – 13.00 
	radu.turchin@usmf.md

	Bedencova Olga
	10.00 – 13.00 
	olga.bedencova@usmf.md

	Vișnevschi Sergiu
	10.00 – 13.00 
	sergiu.visnevschi@usmf.md

	Cosciug Stanislav
	10.00 – 13.00 
	stanislav.cosciug@usmf.md



Studenții se prezintă în Blocul Morfologic la catedră.
